

MSN Supplement ApS

CVR-nr. 21 74 54 72

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2013.

Klaus Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSN Supplement ApS Immerkær 50 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 21 74 54 72
	Stiftet: 20. maj 1999
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Jørgen Stryn Rasmussen
Direktion	Kim Martin Juliussen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive malervirksomhed samt udlejning af beslægtet udstyr.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod -836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	0	-1.133
Driftsresultat	0	-1.133
Finansiering netto	0	0
Resultat før skat	0	-1.133
1 Skat af årets resultat	0	297
Årets resultat	0	-836
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-836
Disponeret i alt	0	-836

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.775	685.300
Udskudt skatteaktiv	0	65.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.475
Tilgodehavender i alt	<u>771.775</u>	<u>771.775</u>
Likvide beholdninger	<u>13.086</u>	<u>13.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>784.861</u>	<u>784.861</u>
Aktiver i alt	<u>784.861</u>	<u>784.861</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	375.000	375.000
3 Overført resultat	399.861	399.861
Egenkapital i alt	774.861	774.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	784.861	784.861

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.475
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>21.178</u>
	<u>0</u>	<u>-297</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2012	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	399.861	400.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-836</u>
	<u>399.861</u>	<u>399.861</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S, Hvidovre		